

LABEL DECLARATION SHEET (LDS)

FINAL

PRODUCT Information: **HONEST® Kids Appley Ever After – Hotpacked (Foodservice 200 mL Pouch)**
REASON for Issuance: New formulation (2015 Honest Tea Kids AEA Malic Acid Removal); remove kosher

Statement of Identity	ORGANIC JUICE DRINK FROM CONCENTRATE
Net Quantity of Contents	6.75 FL OZ (200 mL)
Juice Content	42% JUICE
Nutrition Facts	<div style="border: 1px solid black; padding: 10px; text-align: center;"> <h2 style="margin: 0;">Nutrition Facts</h2> <p>Serving Size 1 Pouch</p> <hr/> <p>Amount Per Serving</p> <hr/> <p>Calories 40</p> <hr/> <p style="text-align: right;">% Daily Value*</p> <hr/> <p>Total Fat 0g 0%</p> <hr/> <p>Sodium 15mg 1%</p> <hr/> <p>Total Carbohydrate 10g 3%</p> <hr/> <p style="padding-left: 20px;">Sugars 9g</p> <hr/> <p>Protein 0g</p> <hr/> <p>Vitamin C 100%</p> <hr/> <p><small>Not a significant source of calories from fat, saturated fat, trans fat, cholesterol, dietary fiber, vitamin A, calcium and iron.</small></p> <hr/> <p><small>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.</small></p> </div>
Ingredient Statement	Ingredients: Filtered Water, Organic Apple Juice from Concentrate, Natural Flavors, Vitamin C (Ascorbic Acid) , Organic Natural Flavors, Citric Acid (Provides Tartness).
Manufacturer's Information	Honest Tea, Inc., 4827 Bethesda Ave., Bethesda, MD 20814 USA
Country of Origin Statement	N/A
Allergen Statement	N/A
Front-of-Pack Declaration (Follow the American Beverage Association (ABA) Clear on Calories guidelines for required shape, font size/style, color, placement and correct spacing for front-of-pack labeling information for beverages and GMA Facts Up Front Style Guide.)	40 CALORIES PER POUCH
Claims and Qualifying Language	<p>SWEETENED <u>ONLY</u> WITH FRUIT JUICE 100% DAILY VALUE VITAMIN C</p> <p>Organic Low Calorie Gluten Free</p> <p>NO GMOs No GMOs means that if there is a bioengineered version of an ingredient, we don't use it.</p>

SRA Mandatory Elements

Honest® Kids Appley Ever After – Hotpacked (Foodservice 200mL Pouch)

CCATS/Label Code: 2016-00153 – **Revised Date:** 1/28/2016

PAGE 1 of 2

BBN & Issue Date: AP/A/N-0604.00-B00 (09/18/2015)

BBN Replacing: AP/A/N-0517.00_B00

FN: 37-HT-09-02

LABEL DECLARATION SHEET (LDS)

FINAL

Kosher	N/A
Other Label Information (i.e. Blend Statement; Warning or Advisory Statements; Caffeine info.; Organic info.; Reconstitution instructions; Storage/Use instructions; <i>NOTE: Please make sure that the 1-800-telephone number for consumer inquiries is listed on the label.)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> (Organic Information): USDA ORGANIC (seal) CERTIFIED ORGANIC by Pennsylvania Certified Organic (statement must be placed directly under the manufacturer's statement) <input checked="" type="checkbox"/> (Storage/Use Instructions): REFRIGERATE AFTER OPENING <input checked="" type="checkbox"/> (Other Label Information): 800-865-4736
CCATS/Label Code	2016-00153

SIZING and PLACEMENT: For sizing and placement of required label text, see CCR SRA Sharepoint Home page.

NOTE(s): Foreign language translation is Brand responsibility. Final LDS is issued when the formula is approved.